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27754587 ABADI TAOUFIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5000 Notes =>

3ème Année ValidéeS149047170 ABBIWI SAFAE 12.79
13.0814.00 13.00 13.50 12.00 11.00 15.00 12.505001 Notes =>

3ème Année ValidéeN136334360 ABDALLAOUI MAANE TAHA 11.92
11.6714.00 12.00 9.00 9.00 14.00 12.00 12.176000 Notes =>

N135218782 ABDECHCHAFI OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5002 Notes =>

3ème Année ValidéeS131161804 ABDELLAOUY MOHAMED 12.92
12.8311.00 14.00 13.00 14.00 11.00 14.00 13.005003 Notes =>

Z227100023 ABDESSAMAD MEJEDDER

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5004 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202362 ABDULKAREEM  IBRAHEEM ABDULWAHAB 12.92
12.6714.00 10.00 13.00 14.00 12.00 13.00 13.176001 Notes =>

29811639 ABITACH FATIMA-ZOHRA

10.00 Abs 14.00 Abs Abs Abs6002 Notes =>

3ème Année ValidéeN147000060 ABOUELKHIR AHMED 13.25
14.0015.00 15.00 12.00 13.00 14.00 15.00 12.505005 Notes =>

N136211873 ABOUSSABR AMINE
S6 Validé12.0014.00 12.00 7.00 12.00 14.00 13.006003 Notes =>

3ème Année ValidéeN132259018 ABROUQ SARA 13.92
13.6715.00 16.00 12.00 13.00 13.00 13.00 14.176004 Notes =>

N137034990 ACHAHID MARWANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5006 Notes =>

3ème Année ValidéeZ225900361 ACHTOUK EL MAHDI 13.00
12.8314.00 12.00 11.00 14.00 14.00 12.00 13.176005 Notes =>

3ème Année ValidéeN143024518 ADEHRI BOUCHRA 12.50
13.0013.00 12.00 14.00 13.00 12.00 14.00 12.005007 Notes =>

N130344322 ADIB AYOUB

1.00 3.00 Abs Abs Abs Abs5008 Notes =>

S5 ValidéN136296374 ADIB FARAH

Abs Abs Abs Abs Abs 12.00 11.176006 Notes =>

3ème Année ValidéeZ193205483 AFTIS ISMAIL 11.92
11.6714.00 11.00 11.00 14.00 12.00 8.00 12.176007 Notes =>

3ème Année ValidéeS149031546 AHFOUZE YASSMINE 10.46
10.0010.00 10.00 10.00 12.00 6.00 12.00 10.925009 Notes =>

S5 Non ValidéS134035423 AHMADOUCH RAJAE

11.00 12.00 11.00 Abs 10.00 Abs 8.835010 Notes =>
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3ème Année ValidéeS133166714 AHMIDOUCH WIAM 11.92
12.6714.00 16.00 12.00 11.00 11.00 12.00 11.175011 Notes =>

3ème Année ValidéeN141055548 AHOUZI NASSIM 12.08
12.8316.00 11.00 11.00 11.00 14.00 14.00 11.336008 Notes =>

N135287541 AIT OMAR AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5012 Notes =>

N137181233 AJOUAA ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5013 Notes =>

3ème Année ValidéeN132252404 AKAABOUNE  MOHAMMED 13.50
14.1715.00 13.00 13.00 14.00 14.00 16.00 12.836010 Notes =>

N133315935 AKABLI LAHCEN 11.08
S6 Validé11.8316.00 13.00 9.00 12.00 8.00 13.00 10.336011 Notes =>

3ème Année ValidéeN134345967 AKASBI HAFSA 13.92
13.8316.00 16.00 8.00 13.00 16.00 14.00 14.006012 Notes =>

3ème Année ValidéeZ225600181 AKHART LOUBNA 12.84
12.5015.00 12.00 10.00 12.00 10.00 16.00 13.176013 Notes =>

3ème Année ValidéeN134186053 AKHROUZ CHAYMAE 12.17
12.1712.00 16.00 11.00 8.00 13.00 13.00 12.176014 Notes =>

3ème Année ValidéeN132165870 AKNOUCH KHADIJA 10.50
10.338.00 11.00 8.00 12.00 10.00 13.00 10.675014 Notes =>

3ème Année ValidéeN138016266 ALAMI FAIZA 12.50
13.8314.00 15.00 15.00 12.00 14.00 13.00 11.175015 Notes =>

S5 Validé1513785277 ALAMI IKRAM

10.00 12.00 Abs 12.50 10.00 Abs 10.005016 Notes =>

N137188933 ALAMI KHARRAZI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6015 Notes =>

3ème Année ValidéeN135321585 ALAMI YOUSSEF 11.79
12.2512.00 11.00 13.00 11.00 12.00 14.50 11.335017 Notes =>

N132345298 ALAOUI ISMAILI AMINA

12.00 10.00 Abs Abs Abs Abs5018 Notes =>

N138051915 ALAOUI ISMAILI SOUHAYLA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5019 Notes =>

S5 ValidéZ193203967 AMAOUCH RADOUANE

Abs Abs Abs Abs Abs 15.00 15.336016 Notes =>

3ème Année ValidéeN135126209 AMEZIANE CHAIMAE 13.34
13.6714.00 12.00 15.00 13.00 13.00 15.00 13.005021 Notes =>

3ème Année ValidéeN130043195 AMEZIANE OTHMANE 14.25
14.1714.00 17.00 13.00 16.00 12.00 13.00 14.335022 Notes =>
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S139043374 AMGHAR MOHAMED AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5023 Notes =>

3ème Année ValidéeN137051673 AMHIL FATIMA-EZZAHRA 12.00
11.509.00 10.00 12.00 12.00 13.00 13.00 12.505024 Notes =>

S5 ValidéN139309694 AMMARI ZAKARIAE

11.00 10.00 11.00 8.00 8.00 Abs 10.675025 Notes =>

S5 Non ValidéN130305020 AMRANI MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 7.335026 Notes =>

28754336 AMRI YOUSSEF

10.00 11.00 Abs Abs Abs Abs5027 Notes =>

S139059129 ANI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5028 Notes =>

S5 ValidéN145026288 ANTIFI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.675029 Notes =>

N140012170 AOUNI HAFSSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5030 Notes =>

81026720 AOUNI LHAJ MOUSSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5031 Notes =>

S5 ValidéN137154891 ARAR GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.756017 Notes =>

Z193202424 ARHILAS EL MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5032 Notes =>

3ème Année ValidéeN148000033 ARNANA HAFSA 14.88
15.0015.00 15.00 16.00 13.00 15.00 16.00 14.756018 Notes =>

3ème Année ValidéeN149056610 ASKHANCHAO ABDERRAHIM 13.79
13.5015.00 13.00 14.00 14.00 13.00 12.00 14.086019 Notes =>

S5 ValidéN130197994 ASLAOUI YOUSSEF

12.00 12.00 Abs 12.00 11.00 Abs 10.335033 Notes =>

S131255728 ASMAE EZ-ZAHTI 11.34
S6 non Validé10.5016.00 12.00 1.00 8.00 12.00 14.00 12.176020 Notes =>

S5 ValidéS130344409 ASSRAR ANASS

10.00 13.00 Abs Abs Abs Abs 11.505034 Notes =>

N149049051 ATBIR HAMZA

15.00 Abs Abs Abs Abs 15.006021 Notes =>

1513754193 ATTOUF SAFAE

15.00 2.00 Abs Abs Abs Abs6022 Notes =>

N132350044 AYAD OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6023 Notes =>
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Z197100022 AYYOUB ES-SAYYAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5035 Notes =>

Z216601116 AZEROUAL YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5036 Notes =>

N137194611 AZHIR FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5037 Notes =>

3ème Année ValidéeN137302197 AZIRAR MERYEM 13.75
14.3316.00 15.00 9.00 15.00 16.00 15.00 13.176024 Notes =>

S139263310 AZZI FATIMA EZZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5038 Notes =>

3ème Année Validée99960596 AZZOUZI ILIASSE 13.09
13.5012.00 16.00 11.00 13.00 14.00 15.00 12.675039 Notes =>

S5 ValidéN120028561 AZZOUZI NABILA

17.00 14.00 8.00 8.00 13.50 Abs 11.676025 Notes =>

3ème Année ValidéeN140070671 BABAKHIYI ABDELGHAFOUR 11.71
11.588.00 12.00 8.00 14.00 12.00 15.50 11.835040 Notes =>

3ème Année ValidéeN148054054 BADRI MERYEM 12.30
13.4213.00 14.00 15.00 12.50 13.00 13.00 11.175041 Notes =>

S5 ValidéZ213202724 BAHADDOU ABDELLATIF

18.00 4.00 Abs Abs Abs Abs 13.586026 Notes =>

3ème Année ValidéeS133153867 BAJJOU FATIMA 12.04
13.2513.00 13.00 11.00 13.00 14.00 15.50 10.835042 Notes =>

Z223200822 BAKKARI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5043 Notes =>

Z223200508 BAMBA  MOHAMED LAMINE 10.58
S6 non Validé9.8314.00 10.00 4.00 13.00 8.00 10.00 11.336027 Notes =>

3ème Année ValidéeN135185093 BAROUDI SAAD 10.83
9.837.00 12.00 8.00 7.00 12.00 13.00 11.835044 Notes =>

S5 ValidéN131227600 BAYOUT AYOUB

13.00 Abs Abs Abs Abs Abs 10.086028 Notes =>

3ème Année ValidéeN135355315 BEDRAOUI MANAL 11.38
12.3314.00 12.00 13.00 13.00 12.00 10.00 10.425045 Notes =>

S5 ValidéN130355841 BEHAJ ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.005046 Notes =>

N136363673 BEKKACHE RACHID

Abs 12.00 Abs Abs 11.00 Abs5047 Notes =>

S5 Non ValidéN132156836 BEKKICH MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 6.006029 Notes =>
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N120050027 BELAICHI BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6030 Notes =>

N130004265 BELAMRI ABDELGHANI 10.46
S6 non Validé11.5815.00 13.00 1.00 11.00 15.50 14.00 9.336031 Notes =>

S134031153 BEL-ARBI SIHAME

Abs Abs 12.00 Abs Abs Abs6032 Notes =>

3ème Année Validée26695607 BELFFQIH  ABDELHAQ 13.25
13.0012.00 11.00 14.00 13.00 14.00 14.00 13.505048 Notes =>

S140043038 BELKHER ANASS

Abs 13.00 11.00 Abs Abs Abs5049 Notes =>

3ème Année ValidéeN131044775 BELKHIRA YOUSSEF 13.34
13.1714.00 14.00 12.00 11.00 15.00 13.00 13.505050 Notes =>

N135317787 BELLAHCENE NADA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6033 Notes =>

J131436042 BELRHOUL SOUFIYAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5051 Notes =>

3ème Année ValidéeN138340684 BEN ALI MEHDI 12.84
13.0013.00 14.00 14.00 13.00 12.00 12.00 12.675052 Notes =>

3ème Année Validée92817101 BEN AMAR MOHAMMED 11.75
12.0815.00 10.00 8.00 10.00 15.00 14.50 11.425053 Notes =>

S5 Non ValidéP149024126 BEN HAJ BOUBAKER AHLAM

Abs 12.00 Abs 10.00 Abs 12.00 8.675054 Notes =>

J110005651 BENABBOU REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5055 Notes =>

3ème Année ValidéeN131053598 BENALI AHMED 13.38
13.4213.00 13.00 13.00 13.00 14.00 14.50 13.335056 Notes =>

3ème Année ValidéeN136122831 BENASRI ABDERAHIM 14.08
13.8315.00 13.00 10.00 14.00 16.00 15.00 14.336034 Notes =>

3ème Année ValidéeN137338601 BENCHEIKH KHALIL 12.84
12.0014.00 13.00 6.00 13.00 14.00 12.00 13.676035 Notes =>

S5 ValidéS134222022 BEN-DAHMAN EL-IDRISSI HAFSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 13.836036 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.) (Comp.)N132267848 BENHAMMOU MOHAMMED ANOUAR 9.42
S6 Validé10.6713.00 10.00 8.00 8.00 12.00 13.00 8.175057 Notes =>

3ème Année ValidéeN130017413 BENHELLI KAOUTAR 11.42
12.8313.00 13.00 14.00 11.00 11.00 15.00 10.005058 Notes =>

3ème Année ValidéeUSMBA2111 BENITA ACHENYO ADAJI 14.30
13.6714.00 14.00 11.00 14.00 15.00 14.00 14.926037 Notes =>
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3ème Année ValidéeN135177640 BENJELLOUN FEDOUA 11.25
10.0015.00 10.00 5.00 8.00 12.00 10.00 12.506038 Notes =>

S5 ValidéZ196201051 BENMESSAOUD HOUDA

Abs Abs Abs 11.00 Abs 15.50 10.675059 Notes =>

3ème Année ValidéeN120000640 BENNANI YOUNES 14.63
14.0016.00 13.00 12.00 12.00 15.00 16.00 15.256039 Notes =>

N131297187 BENNASSER SOUFIANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5060 Notes =>

S5 ValidéN133375746 BENNIS LAMIAE

16.00 16.00 Abs 15.00 7.00 15.00 14.336040 Notes =>

3ème Année Validée97621516 BENSAID HICHAM 11.42
12.6713.00 12.00 13.00 10.00 12.00 16.00 10.175268 Notes =>

N137332540 BERKAOUI MALAK

Abs 7.00 8.00 4.00 Abs Abs5062 Notes =>

N120056126 BLADI ZAKARIA

7.00 10.00 2.00 Abs 1.00 Abs5063 Notes =>

N132350689 BLOUZ ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5064 Notes =>

S5 ValidéN145001458 BNOU AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 14.506041 Notes =>

3ème Année ValidéeN145023714 BOUAA  HATIM 11.54
12.7514.00 13.00 11.00 12.50 11.00 15.00 10.335065 Notes =>

S5 ValidéN138161556 BOUALAM MOHAMMED

Abs 12.00 12.00 12.00 Abs Abs 10.425066 Notes =>

3ème Année ValidéeN147050820 BOUAMAMA YOUSSEF 10.25
11.0010.00 10.00 10.00 13.00 8.00 15.00 9.505067 Notes =>

S130030536 BOUAMLAT HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5068 Notes =>

N132245249 BOUAOUN NOAMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5069 Notes =>

N132325740 BOUBRIK  ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5070 Notes =>

S5 Non ValidéN132330391 BOUDEKKARA SAAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.676042 Notes =>

3ème Année ValidéeZ225600370 BOUDHIR MOHAMMED 14.25
14.5016.00 14.00 12.00 14.00 15.00 16.00 14.006043 Notes =>

S138059121 BOUDJAJ YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5071 Notes =>
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S5 ValidéN138307540 BOUDOUAYA ACHRAF

11.00 13.00 12.00 11.00 12.00 Abs 11.255072 Notes =>

3ème Année ValidéeN139198266 BOUFELSS NOHA 11.17
12.0014.00 12.00 10.00 11.00 12.00 13.00 10.335073 Notes =>

S5 Non ValidéN130303573 BOUFNICHEL NASSIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 8.005074 Notes =>

N133359795 BOUFTILA MARYAM

11.00 Abs Abs Abs Abs Abs5075 Notes =>

S5 ValidéN143053990 BOUGHZA KENZA

12.00 13.00 Abs 12.00 Abs 13.00 10.836044 Notes =>

H131289327 BOUHOUT CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5076 Notes =>

S5 Non ValidéN132377036 BOUHRAK ABDELKARIM 9.25
S6 Non Validé8.677.00 10.00 11.00 5.00 6.00 13.00 9.835077 Notes =>

3ème Année ValidéeN137155050 BOUHSOUNE HAMZA 13.38
13.2513.00 15.00 10.00 13.50 14.00 14.00 13.505078 Notes =>

3ème Année ValidéeB132027615 BOUJMIL ACHRAF 10.92
11.009.00 12.00 6.00 13.00 11.00 15.00 10.836045 Notes =>

N148072429 BOUJTAT SOUFIANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6046 Notes =>

3ème Année ValidéeN134320814 BOUKHARFANE SAMYA 12.34
11.6714.00 12.00 11.00 13.00 11.00 9.00 13.006047 Notes =>

S139271486 BOUKHIT MARIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5079 Notes =>

3ème Année ValidéeD132150264 BOUKIR SALMA 13.84
14.1713.00 17.00 14.00 13.00 14.00 14.00 13.505080 Notes =>

N139243547 BOUKRANAA AYYOUB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5081 Notes =>

N130322894 BOULAGHROUS MERIAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5082 Notes =>

Z223203174 BOULAICH KHADIJA

Abs 1.00 Abs Abs 6.00 Abs5083 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223203018 BOULEHJOUR FATIMA 14.00
13.5814.00 15.00 8.00 15.00 15.00 14.50 14.426048 Notes =>

R132459890 BOUQUOBBA AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5085 Notes =>

3ème Année ValidéeN147009479 BOURAKKADI IDRISSI  AMINE 12.50
13.1714.00 13.00 13.00 12.00 14.00 13.00 11.835086 Notes =>
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Z194502726 BOU-SALEM LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6049 Notes =>

N132182289 BOUSGHIRI EL MEHDI
S6 Non Validé11.1716.00 8.00 2.00 15.00 13.00 13.006050 Notes =>

S5 Non ValidéN133036959 BOUSHAL AYOUB

11.00 5.00 6.00 11.00 7.00 Abs 5.675088 Notes =>

3ème Année ValidéeN136324062 BOUSNANE FATIMA ZAHRAE 13.71
13.2516.00 15.00 8.00 14.00 13.50 13.00 14.176051 Notes =>

N130339225 BOUSSALHAM RANIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5089 Notes =>

3ème Année ValidéeS143027895 BOUTAHAR HAJAR 12.75
12.6711.00 15.00 11.00 11.00 13.00 15.00 12.835090 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.)S149031162 BOUTYOUR WIDAD 9.75
S6 Validé11.3313.00 13.00 10.00 12.00 8.00 12.00 8.175091 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N144018254 BOUYOUSSEF  RIHAM 8.50
S6 Validé10.008.00 11.00 12.00 6.00 8.00 15.00 7.005092 Notes =>

3ème Année ValidéeN139046089 BOUZEKRI AMINA 10.17
12.5014.00 8.00 15.00 12.00 15.00 11.00 7.835093 Notes =>

3ème Année ValidéeC131110824 BOUZERDA ANAS 12.75
13.1714.00 15.00 13.00 12.00 12.00 13.00 12.335094 Notes =>

N130228973 BOUZID AMINA 10.04
S6 Validé10.7514.00 10.00 10.00 8.00 8.00 14.50 9.335095 Notes =>

13802110 BOUZIT ANASS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5096 Notes =>

S5 Validé22747220 BOUZOUBAA ABDELLAH

13.00 2.00 Abs 13.00 Abs 16.00 12.506052 Notes =>

3ème Année ValidéeL145026246 BOUZOUGAGH HICHAM 12.38
13.0814.00 14.00 11.00 11.00 15.50 13.00 11.676053 Notes =>

S139151964 BRIG SALIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6054 Notes =>

S5 ValidéZ213201234 BSINA HAKIM

Abs Abs Abs Abs Abs 14.00 10.676055 Notes =>

3ème Année ValidéeN133358930 CHADLI AYA 12.58
12.3311.00 13.00 14.00 12.00 13.00 11.00 12.835097 Notes =>

N137295625 CHADLI WAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs 15.005098 Notes =>

S5 Non ValidéN138127107 CHAKIR ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 6.505099 Notes =>
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3ème Année ValidéeN134036402 CHAKKOUR AYMANE 14.29
14.0014.00 15.00 11.00 15.00 14.00 15.00 14.586056 Notes =>

3ème Année ValidéeS132367698 CHAKRI ASMAE 10.33
10.339.00 11.00 12.00 13.00 5.00 12.00 10.335100 Notes =>

S5 ValidéN134197370 CHALKHA HAMZA

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs 11.835101 Notes =>

N136368109 CHAMS EDDOUHA GAIZI 12.75
S6 non Validé12.8316.00 14.00 4.00 15.00 14.00 14.00 12.676057 Notes =>

3ème Année ValidéeN137075320 CHARKAOUI ISMAIL 14.63
15.2516.00 13.00 16.00 14.00 17.50 15.00 14.006058 Notes =>

N136364573 CHATOUI AYA 11.42
S6 non Validé11.0012.00 12.00 10.00 13.00 3.00 16.00 11.836059 Notes =>

S5 ValidéS141030268 CHBIKI NABILA 9.92
S6 Non Validé9.836.00 10.00 11.00 12.00 8.00 12.00 10.005102 Notes =>

3ème Année ValidéeS132421021 CHDID SAFAE 12.67
12.6715.00 14.00 5.00 14.00 14.00 14.00 12.676060 Notes =>

3ème Année ValidéeN139090538 CHENIGRI YASSIR 11.34
12.1712.00 14.00 10.00 12.00 12.00 13.00 10.505103 Notes =>

N137225890 CHENNOUFI ABDELLATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6061 Notes =>

S137371201 CHERTI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5104 Notes =>

N134214972 CHIKHI YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5105 Notes =>

N120057549 CHKAM LAMYAE 12.00
S6 non Validé11.6717.00 13.00 .00 13.00 14.00 13.00 12.336062 Notes =>

S5 Non ValidéZ203202917 CHOUIRDI LATIFA

5.00 Abs Abs Abs Abs Abs 9.336063 Notes =>

3ème Année ValidéeN134259094 DAFIK GHITA 13.75
13.5016.00 13.50 7.00 14.00 16.50 14.00 14.006064 Notes =>

S5 ValidéS135159557 DAHMAN ILHAM

Abs Abs Abs Abs Abs 15.50 11.756065 Notes =>

S5 ValidéN138175672 DAIF SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 13.176066 Notes =>

S5 Non ValidéS139114513 DARKAOUI DOUNIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 7.336067 Notes =>

27756365 DEHMANI IKRAM

7 13 13 13 Abs 13.005107 Notes =>
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3ème Année ValidéeZ206600552 DERMOUNE ILIAS 11.17
11.5013.00 10.00 10.00 8.00 14.00 14.00 10.836068 Notes =>

3ème Année ValidéeN134365669 DHIRI ZAKIA 11.84
11.6714.00 11.00 5.00 14.00 12.00 14.00 12.006069 Notes =>

3ème Année ValidéeZ226000338 DIAKITE  SOUMAILA 13.67
13.6716.00 14.00 9.00 14.00 14.00 15.00 13.676070 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.) (Comp.)N143055623 DIHAJI ZINEB 9.42
S6 Validé10.008.00 11.00 12.00 12.00 7.00 10.00 8.835108 Notes =>

3ème Année ValidéeN149054747 DIOP ADAM 12.75
13.5013.00 12.00 14.00 14.00 12.00 16.00 12.005109 Notes =>

3ème Année ValidéeN132361265 DIOUANE NOUHA 15.75
15.5816.00 16.00 16.00 13.00 17.50 15.00 15.926071 Notes =>

N139368452 DJIOUI HAMZA

7.00 13.00 13.50 12.00 13.00 Abs5110 Notes =>

3ème Année ValidéeS137392636 DKAIK SALMA 10.34
11.0012.00 10.00 12.00 14.00 5.00 13.00 9.675111 Notes =>

3ème Année ValidéeN138060528 DKHISSI MERYEM 14.42
15.3318.00 16.00 11.00 14.00 17.00 16.00 13.506072 Notes =>

Z223200021 DOHMI SAMIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6073 Notes =>

3ème Année ValidéeN138174830 DOUAIRI ABDARRAHMAN 13.17
14.1716.00 14.00 14.00 13.00 15.00 13.00 12.176074 Notes =>

3ème Année ValidéeS148008615 DOUHA BEN CHANOUF 12.59
12.1715.00 12.00 13.00 8.00 11.00 14.00 13.006075 Notes =>

3ème Année ValidéeN120028096 DRAJOU HAMZA 12.71
12.6714.00 13.00 12.00 11.00 12.00 14.00 12.755112 Notes =>

S147047757 DRYAB ISSAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6076 Notes =>

S136263607 ECH-CHAQROUNY YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5113 Notes =>

S5 Non ValidéN130116033 ECHCHARRAT FADOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.336077 Notes =>

N135179550 ED DEKKANI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6078 Notes =>

S5 ValidéZ225600198 EDDAOUDI AHMED

6.00 8.00 Abs Abs Abs Abs 11.505114 Notes =>

3ème Année Validée91957117 EDDELANI OUMHANI 14.42
14.3314.00 14.00 13.00 15.00 15.00 15.00 14.505115 Notes =>
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S130423636 ED-DRIF FATIMA-ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5116 Notes =>

S137374720 ED-DRIOUECH YOUNESS

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs5117 Notes =>

Z223200313 EL AGI MERIEM

13.00 3.00 Abs 1.00 8.00 Abs5118 Notes =>

N120067387 EL AI?CHE MAJDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5119 Notes =>

3ème Année ValidéeN135189269 EL AICHAOUI NOURELHOUDA 11.00
10.6710.00 10.00 10.00 11.00 9.00 14.00 11.335120 Notes =>

Z226200892 EL ALAMI MORAD

13.00 15.00 16.00 Abs Abs Abs5121 Notes =>

3ème Année ValidéeN147058148 EL ALAMI SARA 13.50
13.1714.00 15.00 7.00 14.00 16.00 13.00 13.836079 Notes =>

Z187100156 EL AOUAM ABDELALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6080 Notes =>

S138334717 EL ARKOUBY NAJATE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5123 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213203011 EL ASSAL ASSIA 12.25
12.5013.00 11.00 11.00 13.00 13.00 14.00 12.005124 Notes =>

3ème Année ValidéeN120066226 EL ATABY NASSIRA 11.42
11.8311.00 14.00 8.00 13.00 10.00 15.00 11.006081 Notes =>

3ème Année ValidéeN134357906 EL AZHAR RIM 11.58
11.8316.00 13.00 5.00 11.00 10.00 16.00 11.336082 Notes =>

3ème Année ValidéeN134326796 EL BACHARI ZINEB 11.25
11.5014.00 11.00 7.00 12.00 11.00 14.00 11.006083 Notes =>

S133270304 EL BAKKALI MOHAMED
S6 Non Validé10.6713.00 10.00 12.00 13.00 4.00 12.005125 Notes =>

3ème Année ValidéeN120071695 EL BARAKA ISMAIL 12.25
12.3313.00 13.00 12.00 11.00 12.00 13.00 12.175126 Notes =>

S5 ValidéN139265442 EL BENNANI WIAME

13.00 14.00 Abs 14.00 Abs Abs 10.335127 Notes =>

S5 Validé93744253 EL BEQQALI RACHID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.176084 Notes =>

3ème Année ValidéeS133134537 EL BOUFRAHI YOUSSEF 11.92
12.0014.00 11.00 10.00 13.00 12.00 12.00 11.836085 Notes =>

N132265952 EL BOUZIDI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5128 Notes =>
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3ème Année ValidéeN130196488 EL BRIHI AMINA 11.46
11.258.00 11.00 11.50 12.00 12.00 13.00 11.675129 Notes =>

3ème Année Validée14766009 EL FALLAHI IMANE 12.92
13.5013.00 13.00 16.00 13.00 11.00 15.00 12.336086 Notes =>

S5 ValidéN138024713 EL FATOUHI FADEL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.005130 Notes =>

3ème Année ValidéeN145059677 EL FIAD MOHAMED LAMFADAL 11.25
11.5012.00 10.00 10.00 12.00 12.00 13.00 11.005131 Notes =>

3ème Année ValidéeN135099112 EL FILALI ECH-CHAFIQ MOUNA 14.63
14.4213.00 16.00 12.00 14.00 16.50 15.00 14.836087 Notes =>

3ème Année ValidéeN135326474 EL FILALI HOUDA 10.34
10.678.00 10.00 11.00 11.00 12.00 12.00 10.005132 Notes =>

N143050351 EL GHAFFOULI NASSIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5133 Notes =>

3ème Année ValidéeN134227678 EL GHARBAOUI DOUNIA 11.71
12.5814.00 10.00 13.00 11.50 12.00 15.00 10.835134 Notes =>

3ème Année ValidéeN132101405 EL GHAZRANI FATIMA EZZAHRA 14.42
14.5015.00 14.00 13.00 15.00 16.00 14.00 14.336088 Notes =>

S134352327 EL HABAZI HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5135 Notes =>

S5 ValidéZ166600990 EL HADDARI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.505136 Notes =>

S5 ValidéN135280579 EL HADI IBRAHEEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.335137 Notes =>

3ème Année ValidéeM130118886 EL HAFYANI SAID 12.38
11.8316.00 12.00 9.00 13.00 12.00 9.00 12.926089 Notes =>

3ème Année ValidéeS132210874 EL HAJI YOUSSEF 14.88
13.6717.00 14.00 9.00 15.00 15.00 12.00 16.086090 Notes =>

N133210782 EL HAJJAJI IMANE

14.00 11.00 Abs Abs Abs Abs6091 Notes =>

R131909955 EL HAJJIOUI BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5138 Notes =>

N145007018 EL HAJOUJI MOURAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5139 Notes =>

S5 Non ValidéN133366184 EL HAKIMY MOUNIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 8.175140 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202982 EL HAKYM  HIND 14.17
14.0016.00 15.00 11.00 14.00 15.00 13.00 14.336092 Notes =>
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3ème Année ValidéeN149007016 EL HAMDI ZINEB 11.96
12.7515.00 12.00 13.00 8.50 12.00 16.00 11.175141 Notes =>

N131245427 EL HAMRI YASMINE

Abs 1.00 5.00 Abs Abs Abs5142 Notes =>

Z211300651 EL HAMYOUY HASSANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6093 Notes =>

S5 ValidéN139134141 EL HAOUSSE FATIMA EZZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.676094 Notes =>

S5 Non ValidéS134019026 EL HASSANI MOHAMMED

13.00 11.00 Abs 11.00 14.00 Abs 10.586095 Notes =>

3ème Année ValidéeN142101964 EL HATIMY MOHAMED 10.50
11.0012.00 10.00 13.00 11.00 8.00 12.00 10.005143 Notes =>

3ème Année ValidéeS131031304 EL HAYANI FATIMA-EZZAHRAE 13.34
14.0016.00 13.00 13.00 13.00 15.00 14.00 12.676096 Notes =>

3ème Année ValidéeN120048683 EL HAYEL SAAD 12.50
12.5014.00 12.00 7.00 14.00 14.00 14.00 12.506097 Notes =>

S5 ValidéN143054640 EL HILALI SALMA

13.00 11.00 13.00 11.00 13.00 Abs 11.425144 Notes =>

S5 ValidéS131159934 EL HOUARI OUAFAE 9.84
S6 Non Validé8.677.00 10.00 6.00 12.00 3.00 14.00 11.005145 Notes =>

3ème Année ValidéeN120057880 EL IDRISSI LAOUKILI SAFAE 14.63
14.2515.00 15.00 12.00 13.00 15.50 15.00 15.006098 Notes =>

S5 ValidéN139124724 EL IDRISSI YOUSSEF

12.00 Abs Abs Abs Abs Abs 12.335146 Notes =>

3ème Année ValidéeZ213202023 EL JOUHARI HOUDA 13.84
14.5016.00 14.00 16.00 14.00 14.00 13.00 13.176099 Notes =>

3ème Année ValidéeN135049527 EL KALA CHAYMAE 14.50
14.0017.00 14.00 10.00 14.00 14.00 15.00 15.006100 Notes =>

3ème Année ValidéeN120034057 EL KAMLI SIHAM 12.09
12.6713.00 12.00 13.00 13.00 11.00 14.00 11.505147 Notes =>

3ème Année ValidéeS137310841 EL KAOURI ABDELMOUNIM 12.92
13.1713.00 14.00 13.00 12.00 13.00 14.00 12.675148 Notes =>

S5 Non ValidéN130224780 EL KASMI AMINA

16.00 11.00 Abs 12.00 7.00 Abs 9.676101 Notes =>

S5 ValidéN139237295 EL KHARROUBI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs 14.00 12.675149 Notes =>

S5 Non ValidéN149031478 EL KHATTABI YASSINE

6.00 12.00 10.00 8.00 9.00 Abs 8.255150 Notes =>
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N139271724 EL KHIATI AIMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5151 Notes =>

3ème Année ValidéeS137207954 EL KHLYFY WIJDANE 11.75
11.838.00 12.00 12.50 14.00 11.00 13.50 11.675152 Notes =>

N149030469 EL KHOLFI FATIMA ZAHRAE

Abs 3.00 7.00 8.00 Abs Abs5153 Notes =>

S5 ValidéN142026353 EL KHOTRI CHAKIR

Abs 11.00 Abs 12.00 10.00 15.50 12.505154 Notes =>

N138380432 EL MABROUR MERYEM

8.00 14.00 12.00 11.00 12.00 Abs5155 Notes =>

3ème Année ValidéeN134074510 EL MAGHROUDI ICHRAQ 13.25
13.0016.00 14.00 10.00 8.00 15.00 15.00 13.506102 Notes =>

3ème Année ValidéeN139074509 EL MAGHROUDI IMANE 14.04
14.0014.00 14.00 14.00 13.00 14.00 15.00 14.086103 Notes =>

3ème Année ValidéeS133342709 EL MAHMOUDY MERYEM 11.25
12.5014.00 14.00 10.00 13.00 10.00 14.00 10.005156 Notes =>

N139176508 EL MARDA SAID

14.00 Abs Abs Abs Abs 14.006104 Notes =>

N138292357 EL MARRAKCHI IMANE

Abs 12.00 Abs 10.00 Abs Abs5157 Notes =>

3ème Année ValidéeS133291313 EL MASMOUDI M'HAMED 13.00
12.6714.00 11.00 12.00 14.00 10.00 15.00 13.336106 Notes =>

3ème Année ValidéeS149045572 EL MASRI KHAOULA 12.96
13.1714.00 14.00 11.00 15.00 13.00 12.00 12.755158 Notes =>

N135090088 EL MCHAOURI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6107 Notes =>

N142047297 EL MENANI HAFSSA

Abs 11.00 7.00 11.00 Abs Abs5159 Notes =>

S5 Non ValidéN131319710 EL MHIDI AMINA

14.00 12.00 12.00 12.00 7.00 Abs 10.005160 Notes =>

3ème Année ValidéeS137220303 EL MORABIT WISSAL 12.92
13.3313.00 11.00 13.50 13.50 14.00 15.00 12.505161 Notes =>

3ème Année ValidéeR149018122 EL MOUHIB HAJAR 11.92
11.5015.00 12.00 6.00 12.00 11.00 13.00 12.336108 Notes =>

S5 ValidéS132079607 EL MOUKHTARI OUMAIMA

Abs Abs 12.00 13.00 2.00 13.00 11.835162 Notes =>

3ème Année ValidéeN139045073 EL MOUNOUAR AYATE 10.67
10.1712.00 13.00 6.00 8.00 8.00 14.00 11.176109 Notes =>
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N141032428 EL MOUSSATI HALA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6110 Notes =>

N141001050 EL MOUTAOUAKKIL HIBA

12.00 13.00 12.00 10.00 11.00 Abs5163 Notes =>

S5 Validé13794100 EL MOUTTAKI MOHAMMED

11.00 15.00 13.00 16.00 14.00 Abs 10.175164 Notes =>

3ème Année ValidéeN138035216 EL OUAFI AYA 13.84
14.1717.00 13.00 12.00 15.00 13.00 15.00 13.506111 Notes =>

N134369815 EL OUARDI SAAD

Abs 10.00 Abs 10.00 Abs Abs5165 Notes =>

S5 Non ValidéN149020673 EL OUARDY IMANE

12.00 2.00 Abs Abs 2.00 11.00 7.336112 Notes =>

N120031346 EL OUARDY SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5166 Notes =>

S5 Non ValidéZ213200148 EL OUARGHI AZDDINE

11.00 12.00 7.00 8.00 8.00 Abs 9.175167 Notes =>

3ème Année ValidéeN137171093 EL QASRI HALIMA 11.42
11.6711.00 12.00 10.00 12.00 11.00 14.00 11.175168 Notes =>

N132022122 EL SADKY AYOUB 10.50
S6 Validé11.3314.00 11.00 10.00 13.00 12.00 8.00 9.676113 Notes =>

S5 ValidéZ196600356 EL YADOUN MOHAMED

11.00 14.00 Abs 13.00 11.00 Abs 10.175169 Notes =>

S5 ValidéN139203207 EL YAZAMI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.336114 Notes =>

3ème Année ValidéeM138141357 EL YOUBI AHMED 12.84
13.0014.00 12.00 15.00 14.00 8.00 15.00 12.675170 Notes =>

3ème Année ValidéeN148040141 EL YOUBI NAJOUA 12.46
13.5812.00 14.00 15.50 14.00 12.00 14.00 11.335171 Notes =>

12805291 EL YOUSSFI YOUNESS

Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs5172 Notes =>

S5 ValidéN133174311 EL.JANATI RACHID

14.00 12.00 11.50 13.00 12.00 Abs 11.675173 Notes =>

S5 Non ValidéZ183202822 EL-ACHOURY SANAE

Abs 8.00 Abs Abs 7.00 15.00 9.175174 Notes =>

S5 Non Validé12748002 ELAIMANI CHAYMAE

11.00 10.00 13.00 Abs 10.00 Abs 9.676115 Notes =>

Z223201949 EL-AMRANI LATIFA

Abs 6.00 Abs Abs Abs 9.005175 Notes =>
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3ème Année ValidéeN135287747 ELANDALOUSSI SAAD 14.08
14.3314.00 15.00 11.00 15.00 15.00 16.00 13.836116 Notes =>

Z193204279 ELARDI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5176 Notes =>

3ème Année ValidéeN120021835 EL-BAKKOURI IKRAME 12.42
13.1715.00 13.00 12.00 14.00 12.00 13.00 11.676117 Notes =>

N130124693 ELBAROUDI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5177 Notes =>

N134211978 ELBERGUI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5178 Notes =>

27754445 EL-FAHFOUHI ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5179 Notes =>

3ème Année ValidéeZ226201322 EL-FEDYLY HANANE 12.75
13.0015.00 13.00 10.00 12.00 13.00 15.00 12.506118 Notes =>

3ème Année ValidéeP139126076 EL-FELLAH ZAKARIA 14.42
13.8316.00 14.00 8.00 14.00 16.00 15.00 15.006119 Notes =>

3ème Année ValidéeS132359264 EL-GHALMANY CHAYMAE 13.59
13.5012.00 15.00 14.00 12.00 14.00 14.00 13.675180 Notes =>

3ème Année ValidéeN134090738 EL-GHARBALI ISMAHANE 12.42
13.0014.00 14.00 14.00 11.00 11.00 14.00 11.835181 Notes =>

3ème Année ValidéeS134338350 EL-GUERMOUN HOUSSAM 14.92
15.1716.00 15.00 12.00 15.00 17.00 16.00 14.676120 Notes =>

3ème Année ValidéeZ203203022 EL-HADDAD AYOUB 11.67
12.0013.00 14.00 8.00 11.00 12.00 14.00 11.335182 Notes =>

3ème Année ValidéeN132092331 ELHAJJAM JAD 13.33
13.8313.00 15.00 14.00 14.00 13.00 14.00 12.835183 Notes =>

N134156728 EL-HAMDANI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5184 Notes =>

S5 Non Validé25750824 ELHASNAOUI EZOUBIR

14.00 13.00 10.00 Abs 10.00 Abs 2.005185 Notes =>

J130320611 ELHIRECH AYMANE

12.00 11.00 Abs 12.00 10.00 Abs5186 Notes =>

N138320333 ELHIRI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5187 Notes =>

S5 ValidéN133378302 EL-JAZOULI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.505188 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223201858 EL-KARKOURI FATIMA-ZAHRA 14.59
14.6717.00 15.00 12.00 15.00 14.00 15.00 14.506121 Notes =>
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3ème Année ValidéeZ193202898 ELKASMI ZAKARIA 12.75
12.8314.00 13.00 12.00 13.00 13.00 12.00 12.676122 Notes =>

3ème Année ValidéeN132353895 EL-KHABCHI HIND 11.17
11.0012.00 12.00 8.00 12.00 7.00 15.00 11.335189 Notes =>

3ème Année ValidéeS137174929 EL-KHABOUZ AZEDDINE 13.59
14.6716.00 15.00 12.00 14.00 17.00 14.00 12.506123 Notes =>

3ème Année ValidéeS132143679 ELKHALFAOUI LATIFA 11.88
11.9212.00 12.00 13.00 14.50 9.00 11.00 11.835190 Notes =>

3ème Année ValidéeN120031108 EL-MABROUK YOUNES 12.50
13.0014.00 14.00 11.00 12.00 12.00 15.00 12.005191 Notes =>

S5 Non ValidéN133189835 ELMOUDNI ELALAMI ZINEB

Abs 10.00 Abs Abs Abs 13.00 9.335193 Notes =>

N133017667 ELQALIY FATIMA ZAHRA 10.83
S6 non Validé10.3314.00 11.00 4.00 13.00 4.00 16.00 11.336124 Notes =>

3ème Année ValidéeN139332486 ELYAAGOUBI JAWAD 12.58
11.8314.00 11.00 5.00 14.00 13.00 14.00 13.336125 Notes =>

S5 Non ValidéN136372636 ENNABTY NADA

Abs 13.00 13.00 Abs Abs 15.00 7.675194 Notes =>

12755865 ENNADIR FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5195 Notes =>

3ème Année ValidéeN132122518 ENNAJI ISSAM 12.42
12.008.00 13.00 14.00 11.00 11.00 15.00 12.835196 Notes =>

S5 ValidéN133349314 ERRAHALI NAWFAL

13.00 13.00 12.00 10.00 10.00 Abs 11.585197 Notes =>

S5 ValidéS133381583 ER-RAHHALI AYMANE

13.00 12.00 Abs 1.00 10.00 Abs 12.675198 Notes =>

3ème Année ValidéeZ183204021 ES SOUNNI SANAE 12.79
13.0814.00 11.00 12.50 13.00 13.00 15.00 12.505199 Notes =>

S5 Non ValidéN140050297 ES.SAFI BILAL

.00 Abs Abs Abs Abs Abs 8.835200 Notes =>

3ème Année ValidéeN138037048 ES.SETTE HAMZA 14.17
13.8315.00 14.00 9.00 14.00 15.00 16.00 14.506126 Notes =>

3ème Année ValidéeN139381012 ESLAK ZAKIYA 15.09
14.9216.00 13.00 16.00 13.00 16.50 15.00 15.256127 Notes =>

N147001626 ES-SAID YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs 2.00 Abs6128 Notes =>

S141026212 ESSAMOUDI SAFAE
S6 Non Validé10.3315.00 8.00 4.00 8.00 13.00 14.006129 Notes =>
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3ème Année ValidéeN145057801 ESSANAE YASSINE 12.42
12.8314.00 14.00 13.00 12.00 10.00 14.00 12.005201 Notes =>

S5 ValidéN131253643 ES-SARHANY NOR-EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.175202 Notes =>

3ème Année ValidéeN134239374 ESSARHIRI OUALID 12.33
12.8316.00 14.00 13.00 14.00 14.00 6.00 11.836130 Notes =>

S134247572 ES-SAYDI ALAMI ABDERRAFIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6131 Notes =>

3ème Année ValidéeN132046562 ES-SLIMANI SARA 13.42
13.5013.00 15.00 13.00 14.00 13.00 13.00 13.335204 Notes =>

3ème Année ValidéeN138247500 ET TAHHAF DALAL 13.00
12.8314.00 12.00 13.00 8.00 17.00 13.00 13.176132 Notes =>

11759286 ET TAYANY OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5205 Notes =>

3ème Année ValidéeN133342575 ETTAOUASS NIHAD 12.17
13.0011.00 14.00 13.00 11.00 14.00 15.00 11.335206 Notes =>

S5 ValidéN132295692 ETTAOUIL AYOUB

Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs 10.175207 Notes =>

3ème Année ValidéeS135309476 EZOUINE INSAF 13.33
13.8317.00 13.00 10.00 13.00 14.00 16.00 12.836133 Notes =>

N134058127 EZZAYADI HATIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5208 Notes =>

S137220092 EZZAYTOUNI ABDESLAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6134 Notes =>

3ème Année ValidéeS139223333 EZZAYTOUNI IMANE 12.88
12.5812.00 12.00 10.00 13.00 14.50 14.00 13.176135 Notes =>

3ème Année ValidéeN138159895 EZ-ZEGHARI HASSAN AMINE 11.58
11.8311.00 14.00 11.00 10.00 13.00 12.00 11.335209 Notes =>

3ème Année ValidéeN131134087 EZ-ZEROUALY CHAKIB 13.75
13.6716.00 13.00 10.00 14.00 16.00 13.00 13.836136 Notes =>

3ème Année ValidéeD136348177 EZ-ZOUIN ADNANE 13.80
14.4214.00 16.00 14.00 14.50 13.00 15.00 13.175210 Notes =>

S5 Validé15769301 EZ-ZRARY TOUFIK

12.00 14.00 13.00 14.00 14.00 Abs 12.335211 Notes =>

3ème Année ValidéeS139352281 FARAJY DOHA 11.34
11.6715.00 14.00 5.00 13.00 11.00 12.00 11.006137 Notes =>

N136338550 FASSAS YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5212 Notes =>
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N136213602 FELOUANI RACHA

Abs 10.00 11.00 14.00 Abs Abs5213 Notes =>

3ème Année ValidéeN148006238 FILALI BOUBRAHMI MOHAMMED REDA 15.58
15.3316.00 16.00 14.00 14.00 17.00 15.00 15.836138 Notes =>

3ème Année ValidéeN140006273 GAIDA WIAME 16.13
15.8317.00 17.00 13.00 14.00 18.00 16.00 16.426139 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N148015645 GHIATI ACHCHABE HOUDA 12.09
11.5010.00 15.00 12.00 10.00 13.00 9.00 12.675214 Notes =>

S5 ValidéN146028212 GHLIMI NOUR ELHOUDA

12.00 Abs 11.00 13.00 5.00 7.00 12.175215 Notes =>

3ème Année ValidéeZ216200584 GOUBBA MOHAMED AMINE 13.33
13.3314.00 12.00 13.00 14.00 13.00 14.00 13.335216 Notes =>

S132437336 GRIMAA MOHAMMED 10.96
S6 Validé12.7515.00 12.00 13.00 14.50 14.00 8.00 9.175217 Notes =>

S5 ValidéN132261338 GRUMI MOHAMMED

10.00 Abs 11.00 10.00 Abs Abs 10.926140 Notes =>

3ème Année ValidéeN130377788 GUAROUANI AYMANE 13.13
12.8315.00 13.00 10.00 13.00 13.00 13.00 13.426141 Notes =>

Z193202338 GUENNOUNI KHALID

Abs 14.00 Abs Abs Abs Abs6142 Notes =>

3ème Année ValidéeN139323366 HABIBEDDINE MOHAMMED BADR 11.50
12.0013.00 13.00 6.00 13.00 14.00 13.00 11.006143 Notes =>

3ème Année ValidéeN146049646 HADDAY AMAL 12.38
13.4214.00 12.00 11.00 14.50 14.00 15.00 11.335218 Notes =>

S136250232 HADRY SAAD

17.00 10.00 Abs 11.00 Abs 14.006144 Notes =>

S5 ValidéZ203201168 HAJJI BABA OMAR

13.00 12.00 13.00 Abs Abs 14.00 10.675219 Notes =>

3ème Année ValidéeN131062399 HAJJI IMANE 12.59
13.0015.00 15.00 10.00 13.00 10.00 15.00 12.175220 Notes =>

S5 ValidéN130228335 HAJJI NAZIH

Abs Abs 3.00 Abs Abs Abs 11.175221 Notes =>

N130345335 HAJJI SADKI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5222 Notes =>

S5 ValidéN138180674 HAKIM MAHMOUD

Abs Abs Abs Abs 11.00 10.00 12.676145 Notes =>

3ème Année ValidéeN132360381 HAKIM YOUSSEF 14.29
14.3314.00 14.00 13.00 13.00 16.00 16.00 14.256146 Notes =>
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N132213566 HALLAOUI HATIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6147 Notes =>

3ème Année ValidéeN149045396 HAMDAOUI HICHAM 14.17
14.3315.00 14.00 15.00 13.00 13.00 16.00 14.006148 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223203101 HANIF EL MOSTAFA 11.96
12.3311.00 15.00 10.00 13.00 12.00 13.00 11.585223 Notes =>

Z183205562 HAYANI-SGHIR ZAKARIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5224 Notes =>

3ème Année ValidéeN138232074 HAZZIOU MERYEM 14.67
15.1714.00 15.00 16.00 15.00 15.00 16.00 14.175225 Notes =>

3ème Année ValidéeN149025291 HENDI ELMEHDI 11.09
11.758.00 12.00 13.00 12.50 11.00 14.00 10.425226 Notes =>

N130373863 HILAL KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5227 Notes =>

3ème Année ValidéeN143055866 HIRT AYA 11.25
11.5012.00 14.00 12.00 9.00 7.00 15.00 11.006149 Notes =>

3ème Année ValidéeN139159987 HNINICH MOHAMMED 12.75
13.5013.00 14.00 16.00 13.00 11.00 14.00 12.005228 Notes =>

S148040817 HRIMICHE YOUSSEF 11.04
S6 Validé11.5813.00 11.00 9.00 7.00 17.50 12.00 10.506150 Notes =>

3ème Année Validée11811445 HSSAINI YAHYA 12.71
13.4211.00 17.00 12.00 10.00 14.00 16.50 12.005229 Notes =>

3ème Année ValidéeZ225100823 ID-MOUSSA ABDELLATIF 13.58
13.8316.00 17.00 14.00 14.00 10.00 12.00 13.336151 Notes =>

3ème Année ValidéeN131119020 IGHZER SALMA 12.67
12.6715.00 13.00 13.00 14.00 11.00 10.00 12.675230 Notes =>

3ème Année ValidéeN137132057 IHOUIRNE FATIMA  EZ-ZAHRA 13.42
13.8314.00 15.00 12.00 14.00 14.00 14.00 13.005231 Notes =>

S5 ValidéN132171355 IMANOU YAHYA

13.00 12.00 Abs Abs 4.00 Abs 10.835232 Notes =>

25749479 ISMAILI ALAOUI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5233 Notes =>

N138298920 JAAD HAYTAM

11.00 8.00 8.00 5.00 Abs 13.005234 Notes =>

3ème Année ValidéeS136251402 JABBAR AYOUB 14.09
14.0015.00 15.00 8.00 14.00 16.00 16.00 14.176152 Notes =>

3ème Année ValidéeS139210255 JAKHLANI SALAHEDDINE 11.92
11.8312.00 13.00 12.00 12.00 7.00 15.00 12.006153 Notes =>
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S5 ValidéN138366186 JAMAI CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.005235 Notes =>

S5 ValidéZ173205365 JAMAI JOUAL KARIM

Abs 10.00 Abs 10.00 Abs Abs 11.505236 Notes =>

N138366188 JAMAI OUSSAMA 10.34
S6 non Validé9.6711.00 10.00 15.00 10.00 2.00 10.00 11.005237 Notes =>

3ème Année ValidéeN135311828 JAMYL BOUTAYNA 13.25
13.3315.00 13.00 10.00 14.00 14.00 14.00 13.176154 Notes =>

3ème Année ValidéeN137307402 JANATI IDRISSI FATIMA - ZAHRAE 10.83
11.339.00 13.00 10.00 11.00 11.00 14.00 10.335238 Notes =>

N137181708 JANATI SALAHEDDIN

11.00 14.00 12.00 Abs Abs Abs5239 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202811 JAOUAL SOUKAINA 12.79
13.5815.00 13.00 12.00 14.00 14.50 13.00 12.006155 Notes =>

3ème Année ValidéeN133049126 JEMMAME FATIMA ZOHRA 13.08
13.8314.00 12.00 13.00 13.00 16.00 15.00 12.336156 Notes =>

3ème Année ValidéeS137131241 JENA OMAR 13.00
13.0015.00 11.00 10.00 14.00 14.00 14.00 13.006157 Notes =>

N138271872 JIBER ABOUBAKRE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5240 Notes =>

3ème Année ValidéeUSMBA2110 JOSHUA UGOCHUKWU ANYIKAMBA 10.83
12.3314.00 8.00 14.00 12.00 13.00 13.00 9.335241 Notes =>

S5 ValidéN141039296 JOUILIL SAFAE

Abs 12.00 12.00 Abs Abs 15.00 10.335242 Notes =>

3ème Année ValidéeN120051346 JOULALI BOUTAYNA 12.50
13.5014.00 14.00 14.00 11.00 15.00 13.00 11.505243 Notes =>

N137239578 JRHAL ZINEB

12.00 12.00 Abs Abs Abs Abs5244 Notes =>

3ème Année Validée22753267 KADDOURI SAFAE 13.42
13.6711.00 13.00 14.00 14.00 15.00 15.00 13.175245 Notes =>

3ème Année ValidéeS134359081 KALLOUBI AKRAM 12.25
11.8314.00 12.00 12.00 10.00 10.00 13.00 12.676158 Notes =>

3ème Année ValidéeS139136306 KAOUAZ BILAL 14.67
14.0015.00 13.00 10.00 14.00 16.00 16.00 15.336159 Notes =>

3ème Année ValidéeN136048976 KARYM SIMOHAMMED 13.17
14.0015.00 15.00 13.00 15.00 12.00 14.00 12.335246 Notes =>

3ème Année ValidéeN142022554 KASMI  SOUFIANE 14.42
14.5016.00 12.00 15.00 14.00 16.00 14.00 14.336160 Notes =>
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3ème Année ValidéeN135330400 KERBAL YOUSSEF 10.59
11.6713.00 13.00 11.00 12.00 8.00 13.00 9.505248 Notes =>

S5 ValidéN130183083 KERJA HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.675249 Notes =>

3ème Année ValidéeN142061593 KEROUAD HIBA 14.13
14.6715.00 16.00 14.00 13.00 14.00 16.00 13.586161 Notes =>

3ème Année ValidéeS138097902 KEROUAD YOUSSEF 10.58
11.3312.00 11.00 10.00 11.00 10.00 14.00 9.835250 Notes =>

N130185924 KETTANI MERYEME

12.00 11.00 Abs Abs Abs 10.005251 Notes =>

3ème Année ValidéeN134381181 KETTANI ZAKARIAE 14.42
14.1715.00 16.00 12.00 13.00 14.00 15.00 14.675252 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.)Z203202184 KHAFFANE JALAL 9.92
S6 Validé10.5011.00 10.00 10.00 10.00 8.00 14.00 9.335253 Notes =>

S5 Validé26768675 KHALFI MOHAMMED

Abs 13.00 11.00 18.00 13.00 Abs 10.835254 Notes =>

3ème Année ValidéeN135054819 KHALID SALMA 10.84
11.6713.00 11.00 11.00 13.00 12.00 10.00 10.005255 Notes =>

3ème Année Validée26817202 KHAMKHAMI FARIJ 14.25
13.5014.00 13.00 11.00 14.00 15.00 14.00 15.006162 Notes =>

3ème Année ValidéeN130356947 KHAMLICHI OUIAME 12.71
12.4212.00 13.00 7.00 14.00 14.00 14.50 13.006163 Notes =>

3ème Année ValidéeN137116284 KHARBOUCH ASSIA 11.00
11.0012.00 11.00 8.00 13.00 10.00 12.00 11.006164 Notes =>

S5 ValidéN131341770 KHATOURI SAAD

14.00 12.00 Abs 14.00 13.00 15.00 14.675256 Notes =>

3ème Année ValidéeS133403390 KHBITO BASSMA 14.00
14.1715.00 14.00 12.00 14.00 15.00 15.00 13.836165 Notes =>

N120028573 KHLIFI MOUNA

Abs 15.00 13.00 10.00 Abs Abs5257 Notes =>

13768078 KHORCHEF ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5258 Notes =>

S135267447 KHOUYA  HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5259 Notes =>

N134061101 KORDOUCH CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6166 Notes =>

3ème Année ValidéeN120056856 KORIBIA MOHAMMED 13.67
14.0013.00 17.00 14.00 12.00 14.00 14.00 13.335260 Notes =>
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S149019404 KORRIMANE SABAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5261 Notes =>

3ème Année ValidéeB130069225 KRICH MOHAMED 12.33
12.3311.00 13.00 13.00 11.00 12.00 14.00 12.335262 Notes =>

3ème Année Validée13796327 KRIICH IMANE 12.34
13.6713.00 15.00 14.00 13.00 13.00 14.00 11.005263 Notes =>

S5 Non ValidéN137377351 LA HJOUJI ZOUHIR

Abs Abs Abs 11.00 Abs 10.00 8.175264 Notes =>

S5 ValidéZ183201695 LAASSIRI MAJDOULINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.835265 Notes =>

S5 ValidéZ163201117 LAASSOULI OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.586167 Notes =>

2523769596 LABIAD AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5266 Notes =>

S5 ValidéN136011354 LACHHAB HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.176168 Notes =>

99782327 LACHKAR MOUNIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6169 Notes =>

3ème Année ValidéeZ163205311 LAGHZIOUI MOSTAFA 12.67
13.8316.00 15.00 10.00 15.00 13.00 14.00 11.506170 Notes =>

N134317530 LAHEBOUBI WIDAD 13.25
S6 non Validé12.5015.00 13.00 4.00 14.00 14.00 15.00 14.006171 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202419 LAHLIMI  KAMAL 14.00
13.8313.00 15.00 13.00 13.00 14.00 15.00 14.175269 Notes =>

Z213204352 LAHMIDI IKRAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5270 Notes =>

S146008438 LAHRACH JALAL EDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5271 Notes =>

N131054873 LAKHAL ASMAE 11.38
S6 non Validé11.4215.00 12.00 4.00 12.00 13.50 12.00 11.336172 Notes =>

3ème Année ValidéeS140042630 LAKHAL ILYASE 12.42
12.6715.00 12.00 5.00 14.00 15.00 15.00 12.176173 Notes =>

S5 Non ValidéS135435472 LAKHAL MOKHLES

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 8.835272 Notes =>

1229754321 LAKHAL NOURA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5273 Notes =>

3ème Année ValidéeN138072835 LAKRAA MOHAMED 11.42
10.8313.00 11.00 8.00 12.00 7.00 14.00 12.006174 Notes =>
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S132174166 LALAMI LAAROUSSI IDRISSI HASSANI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6175 Notes =>

S5 ValidéN132285141 LAMGHARI ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.005274 Notes =>

S146051801 LAMGHARI ZAID

14.00 14.00 Abs Abs 14.00 Abs6177 Notes =>

3ème Année ValidéeN132337786 LAMRANI ALIA 11.84
12.6714.00 11.00 15.00 12.00 11.00 13.00 11.005275 Notes =>

3ème Année ValidéeN130182505 LAMRANI HIBA 14.63
15.0814.00 16.00 15.00 16.50 14.00 15.00 14.175276 Notes =>

N139243047 LAMRHARI WAHIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5277 Notes =>

S5 ValidéN137303282 LAMTAI YASSINE

10.00 12.00 12.00 13.00 7.00 Abs 11.005278 Notes =>

N134044793 LAMTIRI YOUSSEF 12.79
S6 non Validé11.3316.00 15.00 8.00 13.00 2.00 14.00 14.256178 Notes =>

H136268797 LAOUDYNY MOHAMMED 13.13
S6 non Validé11.7517.00 13.00 .00 15.00 16.50 9.00 14.506179 Notes =>

3ème Année ValidéeN131383365 LASBOU HAMZA 13.50
13.6714.00 16.00 9.00 14.00 16.00 13.00 13.336180 Notes =>

13757691 LASRI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5279 Notes =>

3ème Année ValidéeN135265138 LAZAAR LAILA 10.59
11.509.00 11.00 12.00 12.00 11.00 14.00 9.675280 Notes =>

3ème Année ValidéeN120054449 LAZRI KAMAL 11.83
11.8316.00 10.00 5.00 14.00 13.00 13.00 11.836181 Notes =>

3ème Année ValidéeN143044362 LECHHAB LAILA 12.96
13.9213.00 15.00 14.00 14.50 13.00 14.00 12.005281 Notes =>

22950561 LKHOUMSI SAMIHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5282 Notes =>

3ème Année Validée96103531 LOUASI HICHAM 14.00
13.5014.00 14.00 12.00 14.00 12.00 15.00 14.506182 Notes =>

3ème Année Validée22743712 MAACH IBRAHIM 12.17
11.675.00 14.00 10.00 14.00 13.00 14.00 12.676183 Notes =>

N134118654 MAANANE IMANE

.00 Abs Abs Abs Abs Abs6184 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202226 MABCHOUR JAMAL 14.42
14.0014.00 15.00 13.00 12.00 15.00 15.00 14.835283 Notes =>
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3ème Année Validée97914533 MABROUK RACHID 13.25
12.6714.00 12.00 12.00 14.00 12.00 12.00 13.836185 Notes =>

N133208049 MABROUK SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6186 Notes =>

S5 Non ValidéN143027270 MAGHRAOUI RAFIKA

12.00 Abs 2.00 14.00 8.00 11.00 9.176187 Notes =>

3ème Année ValidéeR100007514 MAHFOUDI MOHAMED 11.92
13.0013.00 15.00 11.00 13.00 12.00 14.00 10.835284 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202364 MAKANJUOLA ABEEB OLAMILEKAN 12.75
13.3314.00 15.00 12.00 12.00 12.00 15.00 12.175285 Notes =>

S130152601 MAKDOUF AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5286 Notes =>

Z203200601 MAKHLOUFI HASSAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5287 Notes =>

N135081824 MAKHLOUFI ISSAM 11.50
S6 non Validé10.5015.00 10.00 4.00 13.00 8.00 13.00 12.506188 Notes =>

3ème Année ValidéeN147019605 MALHA ZINEB 12.96
14.2514.00 14.00 14.50 14.00 14.00 15.00 11.675288 Notes =>

3ème Année ValidéeN147066421 MALIANI GHITA 10.96
11.2513.00 11.00 11.50 13.00 5.00 14.00 10.675289 Notes =>

3ème Année ValidéeN144014294 MALKI AYA 14.21
14.9216.00 16.00 15.00 13.00 14.00 15.50 13.505290 Notes =>

3ème Année ValidéeS130170467 MALLALI IKRAM 11.75
12.8314.00 13.00 13.00 11.00 11.00 15.00 10.675291 Notes =>

N130319216 MALLOUK MOHAMED

1.00 15.00 .00 12.00 14.00 Abs5292 Notes =>

3ème Année ValidéeN135014813 MAMNOUN HANAE 13.00
13.6715.00 15.00 14.00 13.00 15.00 10.00 12.335293 Notes =>

3ème Année ValidéeN137009387 MANSOUR BOUTAINA 12.58
12.8317.00 10.00 7.00 15.00 13.00 15.00 12.336189 Notes =>

3ème Année ValidéeS135250383 MANSOUR FATIMA ZOHRA 11.92
12.6713.00 12.00 11.00 13.00 11.00 16.00 11.176190 Notes =>

S5 Non ValidéN138055668 MAQRANE KAWTAR

Abs 7.00 6.00 13.00 8.00 15.00 11.175294 Notes =>

3ème Année ValidéeN130004812 MARGHICHE OMAYMA 12.42
13.0013.00 15.00 12.00 13.00 12.00 13.00 11.835295 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223200948 MAYMOUN HAFSA 15.58
15.8318.00 17.00 15.00 15.00 14.00 16.00 15.336191 Notes =>
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S5 ValidéN136211922 MCHICH AMAR

Abs 13.00 Abs Abs 1.00 Abs 10.005296 Notes =>

Z163201100 MECHKOUR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6192 Notes =>

S137039096 MEJJAJ ANASS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5297 Notes =>

3ème Année Validée23790627 MELLAHI OUAFAE 14.00
13.8315.00 13.00 13.00 14.00 12.00 16.00 14.175298 Notes =>

3ème Année ValidéeN134365640 MENGAD ABDELLAH 13.84
13.5014.00 13.00 10.00 13.00 17.00 14.00 14.176193 Notes =>

Z223201418 MENZOUL MERIAME

16.00 Abs 5.00 13.00 5.00 14.006194 Notes =>

3ème Année ValidéeN137268505 MERBOUH ZINEB 14.34
14.9215.00 15.00 16.00 14.50 15.00 14.00 13.755299 Notes =>

S5 Non ValidéZ213203668 MERRAS HOSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 5.175300 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202081 MESGGUID SALMA 14.17
13.8314.00 17.00 13.00 12.00 12.00 15.00 14.505301 Notes =>

3ème Année ValidéeN132326661 MESMOUDI HAJAR 10.50
10.338.00 11.00 12.00 10.00 10.00 11.00 10.675302 Notes =>

S5 ValidéN144070050 MEZIATI MOHAMMED

13.00 4.00 Abs Abs Abs 12.00 10.585303 Notes =>

3ème Année ValidéeS132239252 MHAMDI DOHA 11.17
11.3314.00 11.00 7.00 11.00 10.00 15.00 11.006195 Notes =>

3ème Année ValidéeN138208020 MKHIMRI ANOUAR 11.42
12.1715.00 13.00 9.00 13.00 10.00 13.00 10.676196 Notes =>

29056349 MOAJO MORY FOFANA

Abs 12.00 1.00 Abs 10.00 10.005304 Notes =>

S5 ValidéS134238004 MOGHAMIR MOURAD

14.00 13.00 13.00 13.00 12.00 Abs 12.175305 Notes =>

Z203201357 MOKHLISSE FATIMA-ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5307 Notes =>

N144000480 MORCHID MOHAMMED
S6 Validé11.8313.00 10.00 10.00 14.00 12.00 12.005308 Notes =>

3ème Année Validée11782086 MORCHID WALID 13.17
13.1711.00 15.00 14.00 12.00 13.00 14.00 13.175309 Notes =>

S134207127 MOUDDEN ADNANE 10.09
S6 non Validé9.6712.00 10.00 3.00 11.00 10.00 12.00 10.506197 Notes =>



CNE Nom Etudiants Moyenne
Année

Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 3ème Année (Semestre 5 & 6)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 24/25

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سيدي محمد بن عبدالله
كلية الاداب و العلوم الانسانية

ظهــر المهــراز  - فــاس

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 5 & 6

jeudi 10 juillet 2025

Cellule de suivi des Filières خليـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

3427

M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

N141023215 MOUFID GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6198 Notes =>

3ème Année ValidéeN130216152 MOUNADI NOUHAILA 11.17
11.6716.00 12.00 5.00 12.00 12.00 13.00 10.676199 Notes =>

3ème Année Validée26745827 MOUSMI RADOUANE 13.04
12.8312.00 15.00 11.00 12.00 13.00 14.00 13.255310 Notes =>

3ème Année ValidéeZ195601129 MOUSSA FARESS IMANE 12.71
12.8313.00 12.00 13.00 14.00 12.00 13.00 12.585311 Notes =>

Z203202871 MOUSSAID MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6200 Notes =>

N132221229 MOUSTAID ZAHRA

12.00 14.00 15.00 Abs Abs Abs6201 Notes =>

S5 ValidéN135142613 MOUSTAKIM GHITA

10.00 12.00 8.00 10.00 10.00 Abs 11.425312 Notes =>

S135063457 MRABOU MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5313 Notes =>

3ème Année ValidéeZ227500087 MRIBET IMANE 13.84
13.6714.00 15.00 12.00 14.00 14.00 13.00 14.006202 Notes =>

3ème Année ValidéeN134041720 MRIKEM OUSSAMA 11.63
12.4210.00 15.00 10.00 13.50 13.00 13.00 10.835314 Notes =>

S5 ValidéN130235304 MSEYAH BOUCHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.676203 Notes =>

N131180534 MTATE MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5315 Notes =>

S135292268 NACHIT OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5316 Notes =>

N136381414 NAJDI HIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5317 Notes =>

3ème Année ValidéeN120056000 NAMOUSS MOHAMMED 14.84
15.0017.00 16.00 12.00 13.00 17.00 15.00 14.676204 Notes =>

3ème Année ValidéeN135268424 NASRI AYMANE 12.30
12.6711.00 14.00 13.00 11.00 13.00 14.00 11.925318 Notes =>

3ème Année ValidéeN138336970 NEJJARI WISSAL 12.17
11.8314.00 11.00 6.00 14.00 11.00 15.00 12.506205 Notes =>

25752504 NIJIYIN MOUNIA

14.00 Abs 11.00 10.00 10.00 Abs5319 Notes =>

S139303553 NOR HOUSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5320 Notes =>
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3ème Année ValidéeN134377245 NOUKRA MOSAB 12.17
11.3313.00 11.00 13.00 13.00 8.00 10.00 13.005321 Notes =>

3ème Année ValidéeN134155876 NOURI SAID 11.88
10.5010.00 12.00 9.00 7.00 11.00 14.00 13.256206 Notes =>

S138152380 NOURI ZAKARIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5322 Notes =>

N120013900 OUAKIL MOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6207 Notes =>

N144044855 OUALI HASSNAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5323 Notes =>

N139328385 OUALI-ALAMI CHAYMAE

Abs 12.00 Abs Abs Abs Abs5324 Notes =>

Z203201741 OUASSIM BADR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6208 Notes =>

N139342055 OUCHEN SOUKAYNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6209 Notes =>

N143028883 OUDGHIRI MOHAMMED ALAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5325 Notes =>

3ème Année ValidéeN148051225 OUELGHIWACH NACER 14.09
14.0018.00 14.00 8.00 15.00 14.00 15.00 14.176210 Notes =>

3ème Année ValidéeN147027009 OUKILI WIAM 12.79
13.3313.00 15.00 10.00 13.00 14.00 15.00 12.255326 Notes =>

3ème Année ValidéeN132186982 OULD HMAMA TOURIA 12.13
13.0013.00 15.00 13.00 12.00 11.00 14.00 11.255327 Notes =>

3ème Année ValidéeZ220100667 OULGHALLOU AYOUB 12.58
12.8313.00 13.00 10.00 12.00 14.00 15.00 12.335328 Notes =>

S5 ValidéG139120519 OUMAIMA SAIDI

12.00 13.00 2.00 13.00 Abs 15.00 11.676211 Notes =>

3ème Année ValidéeM148030655 OUSTITANE SARA 12.75
11.6714.00 13.00 9.00 14.00 12.00 8.00 13.836212 Notes =>

Z163201360 OUTAHAR AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6213 Notes =>

3ème Année ValidéeN136317783 QIRAOUANI BOUCETTA IMANE 15.38
15.5815.00 17.00 15.00 15.00 16.50 15.00 15.176214 Notes =>

3ème Année ValidéeN130321580 RACHDI                        MOHAMED TAHA 11.92
12.8312.00 12.00 13.00 13.00 13.00 14.00 11.005329 Notes =>

3ème Année ValidéeN134284973 RAHIOUY YASMINE 11.04
12.7514.00 14.00 14.00 12.50 12.00 10.00 9.335330 Notes =>
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3ème Année ValidéeN139197786 RAHMOUNI FATIMA  ZAHRAE 10.92
12.6713.00 12.00 13.00 13.00 12.00 13.00 9.175331 Notes =>

3ème Année ValidéeN139350098 RAHMOUNI HASSANI IMANE 14.09
13.1717.00 13.00 10.00 13.00 13.00 13.00 15.006215 Notes =>

3ème Année ValidéeN134355566 RAISSI SARA 11.59
11.1717.00 10.00 5.00 13.00 11.00 11.00 12.006216 Notes =>

S135435934 RAMMACHE EL MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5332 Notes =>

3ème Année ValidéeN137362791 RAOUI MOHAMMED ILYAS 11.75
10.8313.00 11.00 6.00 11.00 13.00 11.00 12.676217 Notes =>

3ème Année ValidéeS136203382 RHLILECH NOURA 13.88
13.9213.00 15.00 14.00 13.00 14.00 14.50 13.835333 Notes =>

3ème Année ValidéeN137122412 RMIL HAFSA 12.67
13.5014.00 15.00 11.00 13.00 13.00 15.00 11.835335 Notes =>

Z193201260 SAADI RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5336 Notes =>

S5 ValidéN138206467 SABR ZINEB

13.00 11.00 9.00 13.00 14.00 Abs 13.756218 Notes =>

3ème Année ValidéeM137461190 SADDINI MAMOUNE 10.25
11.5014.00 12.00 10.00 12.00 5.00 16.00 9.005337 Notes =>

N137315218 SADIK JAMILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6219 Notes =>

N133079211 SAFI LAMYAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6220 Notes =>

3ème Année ValidéeM138277141 SAHEL KHAOULA 15.88
15.9217.00 16.00 16.00 15.50 15.00 16.00 15.835338 Notes =>

N134329913 SAHMOUDI ANAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6221 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.)S130188681 SAHNOUN DRISS 9.92
S6 Validé10.3311.00 10.00 11.00 8.00 10.00 12.00 9.505339 Notes =>

3ème Année ValidéeN141040783 SAID HIND 10.59
11.0013.00 10.00 8.00 12.00 8.00 15.00 10.176222 Notes =>

S5 Validé25751184 SALHI ADIL

14.00 12.00 11.00 10.00 12.00 Abs 11.506223 Notes =>

N146037014 SALIM MOHAMMED AIMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5340 Notes =>

S136277183 SALYM ABDESSAMAD 11.00
S6 Validé11.8314.00 12.00 10.00 13.00 10.00 12.00 10.175341 Notes =>
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3ème Année ValidéeN130101440 SAMIR MOUAD 13.92
13.6715.00 15.00 9.00 14.00 15.00 14.00 14.176224 Notes =>

3ème Année ValidéeC197095944 SANDY ADAM 13.88
14.7514.00 14.00 16.00 15.50 14.00 15.00 13.005342 Notes =>

S5 ValidéS130097939 SAOUIFI RAJAE

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs 11.336225 Notes =>

3ème Année ValidéeF131288422 SARRADI BADER 11.75
10.8311.00 12.00 11.00 8.00 10.00 13.00 12.675343 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223202201 SASSA IMANE 13.92
13.6717.00 13.00 12.00 14.00 14.00 12.00 14.176226 Notes =>

3ème Année ValidéeN142007074 SEBBAR      AYA 11.84
12.5014.00 11.00 13.00 11.00 14.00 12.00 11.175344 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223200239 SEBBAR FATIMA ZOHRAE 13.84
14.5017.00 16.00 13.00 14.00 14.00 13.00 13.176227 Notes =>

S5 ValidéZ213201228 SEJAAN MOHAMMED

13.00 12.00 12.00 12.00 11.00 Abs 10.505345 Notes =>

S137176485 SEKSAK ZAYNAB 11.25
S6 non Validé11.1713.00 11.00 4.00 14.00 15.00 10.00 11.336228 Notes =>

3ème Année ValidéeN130322463 SELIOUI RAWA 11.92
11.6714.00 12.00 6.00 12.00 11.00 15.00 12.176229 Notes =>

3ème Année Validée23782607 SENHAJI KHAILI IMAN 12.42
12.5015.00 13.00 12.00 10.00 13.00 12.00 12.335346 Notes =>

Z193201984 SENHAJI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5347 Notes =>

3ème Année ValidéeN130280366 SGHEIR BOUCHRA 11.04
11.2511.00 11.00 10.00 13.50 8.00 14.00 10.835348 Notes =>

S135110621 SGHIOURI IDRISSI ANOUAR

12.00 10.00 Abs Abs Abs Abs5349 Notes =>

3ème Année ValidéeZ223200895 SGHOURI NAOUAL 15.46
15.8317.00 17.00 15.00 14.00 17.00 15.00 15.086230 Notes =>

S5 Validé29742110 SINA KHADIJA

Abs 13.00 Abs 12.00 Abs Abs 12.835350 Notes =>

3ème Année Validée9593841206 SLIMANI HAMID 13.63
13.8316.00 11.00 12.00 14.00 15.00 15.00 13.426231 Notes =>

N120056924 SLIMANI TARIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5351 Notes =>

S5 Non ValidéN133205389 SMIAI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.175352 Notes =>
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3ème Année ValidéeN130379988 SOMAI  ALAE 11.92
11.6712.00 14.00 12.00 11.00 9.00 12.00 12.175353 Notes =>

3ème Année Validée60532102 SOUMAILA TOGO 13.59
13.1713.00 13.00 11.00 15.00 12.00 15.00 14.006232 Notes =>

S5 ValidéN134072248 TABRI MOURAD 9.59
S6 Non Validé8.676.00 10.00 9.00 6.00 10.00 11.00 10.505354 Notes =>

3ème Année ValidéeN137213500 TABTI FATIMA ZOHRA 11.08
11.3313.00 13.00 8.00 13.00 11.00 10.00 10.835355 Notes =>

3ème Année ValidéeN133093128 TAGHLA MIMOUN 13.84
13.6716.00 13.00 11.00 14.00 14.00 14.00 14.006233 Notes =>

3ème Année Validée99196109 TAHNINT NABIL 14.25
14.3313.00 15.00 14.00 15.00 15.00 14.00 14.175356 Notes =>

N137185922 TAHRI ZAKIA

10.00 Abs 13.00 2.00 Abs 14.005357 Notes =>

S5 Non Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)25750655 TAIBI MOHAMMED 9.67
S6 Validé10.007.00 11.00 16.00 6.00 8.00 12.00 9.335358 Notes =>

3ème Année ValidéeZ226000278 TAIDI EL OUAHABI  AYOUB 12.34
12.0014.00 13.00 7.00 14.00 13.00 11.00 12.676234 Notes =>

N120080879 TALAKI LAMIAE

Abs Abs Abs Abs Abs 14.005359 Notes =>

3ème Année ValidéeN145000887 TALEB AYA 12.34
12.0013.00 12.00 9.00 14.00 10.00 14.00 12.676235 Notes =>

N138344278 TAMIMI MOUNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6236 Notes =>

3ème Année ValidéeS139230998 TAOUFIK ZINEB 13.96
13.9215.00 17.00 9.00 13.00 15.50 14.00 14.006237 Notes =>

S5 ValidéZ163206661 TAOUJANI AHMED

Abs 14.00 Abs 14.00 12.00 Abs 12.175360 Notes =>

3ème Année ValidéeN137120982 TASMENT MOHAMED 15.59
15.0018.00 14.00 15.00 13.00 14.00 16.00 16.176238 Notes =>

Z213201172 TAZI SAMIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6239 Notes =>

3ème Année ValidéeN133345415 THIMA MOHAMED AMINE 12.08
12.8313.00 14.00 13.00 12.00 12.00 13.00 11.335361 Notes =>

12759276 TISSOUDAL FADWA

Abs 13.00 13.00 Abs Abs Abs5362 Notes =>

N130155922 TITIOU ABDELKHALEK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6240 Notes =>
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N131040746 TLIGUI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5363 Notes =>

N136362225 TOUAB EL MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5364 Notes =>

S5 Validé23771370 TOUKKA KHALID

12.00 15.00 14.00 17.00 15.00 Abs 12.005365 Notes =>

3ème Année ValidéeN137370924 TOUMLILINE HICHAM 13.96
14.6716.00 16.00 13.00 14.00 14.00 15.00 13.256241 Notes =>

N145064481 TOURDI ACHRAF

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs6242 Notes =>

S5 ValidéN133192774 TRITAH OTHMANE

11.00 11.00 11.00 12.00 Abs Abs 11.335366 Notes =>

S5 Non ValidéN137358712 TROUFI IKRAME

Abs Abs 3.00 Abs 1.00 Abs 6.175367 Notes =>

3ème Année ValidéeN139093681 YAFIT AHMED FADL ALLAH 13.50
14.0015.00 15.00 13.00 11.00 15.00 15.00 13.005368 Notes =>

13778431 YAKKOU LAHCEN

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs5369 Notes =>

S5 ValidéL136367661 YARTAOUI AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.836243 Notes =>

3ème Année ValidéeS134140025 YAZZOUGH MOHAMED 13.46
14.1714.00 15.00 15.00 14.00 13.00 14.00 12.755370 Notes =>

S5 Non ValidéN132350610 YOUNSSI TARHZOUTI YAHYA

2.00 8.00 Abs Abs .00 Abs 4.835371 Notes =>

3ème Année ValidéeN137209590 ZAHIR HALIMA 11.58
12.8313.00 13.00 13.00 13.00 10.00 15.00 10.335372 Notes =>

N136293424 ZAHIR IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5373 Notes =>

3ème Année ValidéeN135197488 ZAHIR NAJIB 11.67
12.8314.00 14.00 13.00 11.00 13.00 12.00 10.505374 Notes =>

3ème Année ValidéeN142059769 ZAHOUANI NOUHAILA 12.50
12.8314.00 12.00 14.00 11.00 13.00 13.00 12.175375 Notes =>

S5 Non ValidéS140008890 ZARROUK   ACHRAF

12.00 Abs 12.00 11.00 6.00 Abs 6.005376 Notes =>

S5 ValidéN149071397 ZARROUQ KAOUTAR

15.00 7.00 15.00 14.50 14.00 Abs 12.175377 Notes =>

N134346954 ZARWAL ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5378 Notes =>
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3ème Année ValidéeN132376729 ZBADI KAWTAR 11.00
12.0013.00 13.00 11.00 10.00 12.00 13.00 10.005379 Notes =>

S5 Non ValidéN135029283 ZENTAR JALILA

8.00 13.00 13.00 12.00 12.00 Abs 8.835380 Notes =>

3ème Année ValidéeN134383276 ZEROUAL MERYEM 14.00
14.1716.00 13.00 12.00 14.00 17.00 13.00 13.836244 Notes =>

25747510 ZERROUQ  OUAFAE

Abs 11.00 3.00 3.00 1.00 Abs5381 Notes =>

S5 ValidéN132357880 ZIDANE  SOUMIA

11.00 12.00 Abs 11.00 Abs 10.00 11.335383 Notes =>

3ème Année ValidéeN135096818 ZMIMOU SOUMIA 13.17
12.8315.00 14.00 6.00 13.00 16.00 13.00 13.506245 Notes =>

S5 ValidéS137253727 ZNIBAA LAMYAE

Abs 11.00 12.00 13.00 Abs Abs 10.505384 Notes =>

3ème Année ValidéeN135207006 ZOUAZOU AYOUB 12.04
12.7514.00 13.00 13.00 10.00 12.00 14.50 11.335385 Notes =>

S139092459 ZOUBAA MOHAMED

11.00 15.00 13.00 13.50 13.00 Abs5386 Notes =>

N133303002 ZOUHRI ZINEB

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs6246 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N137051806 ZOUICHI HAJAR 10.84
11.5013.00 14.00 12.00 11.00 12.00 7.00 10.175387 Notes =>

3ème Année ValidéeS142048058 ZOURI FATIMA EZ-ZAHRA 11.75
12.1715.00 11.00 10.00 13.00 12.00 12.00 11.335388 Notes =>

S5 ValidéS131140991 ZRIBAH OUADIA

12.50 13.00 Abs Abs 13.00 Abs 10.836247 Notes =>

N138055943 ZTOUTE FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6248 Notes =>

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي

300

8

314

622
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